2

Российская Федерация
Быстроистокское районное Собрание депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ
 «28»  января 2022 г.

                                           № 8
с. Быстрый Исток
	О внесении изменений в решение Быстроистокского районного Собрания депутатов Алтайского края от 24.12.2021 №58 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества  муниципального образования Быстроистокский район  Алтайского края на 2022 год»

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования  Быстроистокский район Алтайского края, районное Собрание депутатов решило:

1.  Внести в раздел II прогнозного плана приватизации муниципального имущества  муниципального образования  Быстроистокский район  Алтайского края на 2022 год, утвержденного решением Быстроистокского районного Собрания депутатов Алтайского края от 24.12.2021 №58, следующие изменения: дополнить перечень имущества муниципального образования Быстроистокский район, приватизация которого планируется в 2022 году пунктами 4 и 5.
	№

п/п
	Наименование имущества
	Способ приватизации

	4.
	Автобус КАВЗ 397653, ПТС 45 ММ 696852, №двигателя 71010881, идентификационный номер (VIN) – Х1Е39765370042345, год изготовления ТС – 2007.
	продажа имущества на аукционе

	5.
	Автобус специальный для перевозки детей ГАЗ-322171, ПТС 52 ММ 458714, №двигателя – *421600*С0601307*,  идентификационный номер (VIN) – У96322171С0728703, год изготовления ТС – 2012.

2.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Собрания депутатов по бюджету, финансам, налоговой и кредитной политике (Иванов Г.М.)

	Председатель районного
Собрания депутатов
	                                        И.Г. Часовских

                                                                                               Принято решением

районного Собрания депутатов

от  28.01. 2022 г. № 8
Прогнозный план
приватизации  муниципального имущества муниципального образования

Быстроистокский район Алтайского края на 2022 год
Раздел I
Основные направления муниципальной политики в сфере приватизации муниципального имущества района

Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края на 2022 год разработан в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Быстроистокский  район Алтайского края.

Основными задачами муниципальной политики в сфере приватизации муниципального имущества являются:

- приватизация муниципального имущества, которое не обеспечивает выполнение полномочий Быстроистокского района, как органа местного самоуправления;

- формирование доходов местного бюджета.
Раздел II
Перечень имущества муниципального образования Быстроистокский район, приватизация которого планируется в 2022 году
	№

п/п
	Наименование имущества
	Способ приватизации

	1.
	Жилой дом, расположенный по адресу: Алтайский край, Быстроистокский район, с. Быстрый Исток, ул. Савельева д.58а
	продажа имущества на аукционе

	2.
	Земельный участок, расположенный по адресу: Алтайский край, Быстроистокский район, с. Быстрый Исток, ул. Савельева д.58а

	3.
	Автомобиль ВАЗ-2123 (модель - ШЕВРОЛЕ НИВА), ПТС 63 ММ 573842, №двигателя – 0201649,  идентификационный номер (VIN) – Х9L21230070190215, год изготовления ТС – 2007.

	4.
	Автобус КАВЗ 397653, ПТС 45 ММ 696852, №двигателя 71010881, идентификационный номер (VIN) – Х1Е39765370042345, год изготовления ТС – 2007.

	5.
	Автобус специальный для перевозки детей ГАЗ-322171, ПТС 52 ММ 458714, №двигателя – *421600*С0601307*,  идентификационный номер (VIN) – У96322171С0728703, год изготовления ТС – 2012.